
N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

1 09/01/2023 29.927,73 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1 09/01/2023 120,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

1 09/01/2023 81.693,74 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

1 09/01/2023 69.996,57 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1 09/01/2023 28.994,46 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

1 09/01/2023 265,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1 09/01/2023 23,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1 09/01/2023 23,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1 09/01/2023 524,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2 09/01/2023 52,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2 09/01/2023 881,41 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

3 09/01/2023 639,21 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

4 09/01/2023 308,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

4 09/01/2023 240,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

5 09/01/2023 14.339,66 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

6 10/01/2023 12.046,00 PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 10/01/2023 4.395,94 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 10/01/2023 4.098,36 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 10/01/2023 380,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

9 10/01/2023 105,71 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

9 10/01/2023 36,07 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10 10/01/2023 5.240,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 10/01/2023 960,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11 10/01/2023 139,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12 10/01/2023 50,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12 10/01/2023 120,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13 10/01/2023 0,01 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13 10/01/2023 1.359,23 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

13 10/01/2023 468,12 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14 16/01/2023 27.134,94 UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 16/01/2023 619,06 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15 16/01/2023 970,51 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16 16/01/2023 224,40 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16 16/01/2023 10,74 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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17 16/01/2023 1.900,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 330030 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

18 16/01/2023 1.981,51 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 324010 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

18 16/01/2023 2.246,30 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 261001 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

19 16/01/2023 1.440,00 PROMOCAMERA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite correnti 330071 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20 16/01/2023 1.085,34 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 16/01/2023 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 16/01/2023 7.000,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 16/01/2023 1.200,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 16/01/2023 1.300,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21 16/01/2023 465,13 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 16/01/2023 22,25 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 16/01/2023 81,60 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 16/01/2023 3,90 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22 16/01/2023 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22 16/01/2023 2.500,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 16/01/2023 144,00 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23 16/01/2023 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24 16/01/2023 784,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 16/01/2023 28,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

25 16/01/2023 24,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

26 16/01/2023 2.360,00 RINALDI NICOLA CARMINE Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 16/01/2023 25,82 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

27 16/01/2023 50,74 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

27 16/01/2023 14,00 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28 16/01/2023 19,23 TERZANO NICOLA Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 16/01/2023 480,77 TERZANO NICOLA Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 16/01/2023 2.500,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325085 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 16/01/2023 2.498,08 IADANZA LANZARO ALFREDO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

30 16/01/2023 99,92 IADANZA LANZARO ALFREDO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

30 16/01/2023 2,00 IADANZA LANZARO ALFREDO Uscite correnti 327017 2126 Spese legali

31 16/01/2023 191,65 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

31 16/01/2023 250,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

32 16/01/2023 3.270,49 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 16/01/2023 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

33 16/01/2023 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

33 16/01/2023 72,15 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

34 16/01/2023 176,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi



35 23/01/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 330071 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

36 23/01/2023 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 328001 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 1.563,77 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 683,49 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

37 23/01/2023 190,68 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

37 23/01/2023 272,84 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

38 23/01/2023 80,00 RANALLO GRANDI EVENTI S.R.L. Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 23/01/2023 525,00 RANALLO GRANDI EVENTI S.R.L. Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 23/01/2023 240,00 RANALLO GRANDI EVENTI S.R.L. Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 23/01/2023 640,00 GRAFICA ISERNINA SRL Uscite correnti 330063 2104 Altri materiali di consumo

40 23/01/2023 500,00 FIDAL COMITATO REGIONALE MOLISE Uscite correnti 330071 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

41 23/01/2023 1.000,00 TEKNE' ASSOCIAZIONE CULTURALE Uscite correnti 246018 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

42 23/01/2023 151,74 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

42 23/01/2023 757,33 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

42 23/01/2023 3.498,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

43 23/01/2023 51.277,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

43 23/01/2023 3.890,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

43 23/01/2023 4.376,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

44 23/01/2023 943,58 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121541 7500 Altre operazioni finanziarie

44 23/01/2023 50.000,00 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

45 25/01/2023 124,65 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 25/01/2023 125,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327007 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 25/01/2023 4.630,57 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

46 30/01/2023 5,88 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

47 30/01/2023 2.287,35 DI MANGANO EMILIANO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 30/01/2023 109,43 DI MANGANO EMILIANO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 30/01/2023 4.591,04 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

48 30/01/2023 1.600,13 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

49 30/01/2023 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 30/01/2023 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

50 30/01/2023 361,60 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



50 30/01/2023 285,85 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

50 30/01/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

51 30/01/2023 1.381,80 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

52 30/01/2023 520,58 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

52 30/01/2023 1.115,20 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

52 30/01/2023 540,90 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

53 30/01/2023 1.136,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

54 30/01/2023 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

55 30/01/2023 1.500,00
DI MEMMO DONATO DELEGATO REGIONALE MOLISE FEDERAZIONE SCACCHISTICA 

ITALIANA
Uscite correnti 330071 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

56 30/01/2023 19.500,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

57 03/02/2023 17,49 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

58 06/02/2023 29,49 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

59 06/02/2023 48,80 CIANFRANI LORELLA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

60 06/02/2023 48,80 ITALIAN GAS S.R.L. Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

61 06/02/2023 675,00 PETRILLO VITTORIO Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

62 06/02/2023 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

62 06/02/2023 78,80 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

63 06/02/2023 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

64 06/02/2023 295,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

65 06/02/2023 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

66 06/02/2023 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

67 06/02/2023 238,92 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

68 06/02/2023 76,83 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

69 06/02/2023 36,44 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

70 06/02/2023 158,25 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

71 06/02/2023 2.526,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

72 06/02/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

73 06/02/2023 733,65 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 06/02/2023 35,10 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 06/02/2023 750,55 ITD SOLUTIONS S.P.A Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

74 06/02/2023 387,81 ITD SOLUTIONS S.P.A Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

75 06/02/2023 340,50 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

76 08/02/2023 1,25 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

77 08/02/2023 255,85 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

78 09/02/2023 300,00 COMANDO VIGILI DELFUOCO CAMPOBASSO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

79 09/02/2023 407,35 RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

80 09/02/2023 230,77 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste



81 09/02/2023 250,00 DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 09/02/2023 208,50 F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

82 09/02/2023 131,50 F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

83 09/02/2023 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

84 13/02/2023 232,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

84 13/02/2023 91,93 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

84 13/02/2023 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 13/02/2023 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

85 13/02/2023 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

86 13/02/2023 3.797,71 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

86 13/02/2023 181,69 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

87 13/02/2023 360,00 MAIO LEONARDO S.A.S. DI MAIO GIULIANO E C. Uscite correnti 330030 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

88 13/02/2023 24,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

88 13/02/2023 282,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

88 13/02/2023 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

88 13/02/2023 21,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

88 13/02/2023 112,53 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

89 13/02/2023 2.880,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

90 13/02/2023 78,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

90 13/02/2023 10.618,97 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

90 13/02/2023 26.905,75 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

90 13/02/2023 9.558,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

90 13/02/2023 29.847,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

90 13/02/2023 818,55 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

90 13/02/2023 3.310,21 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

90 13/02/2023 49,92 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

90 13/02/2023 830,03 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

90 13/02/2023 11,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

91 13/02/2023 449,87 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

92 13/02/2023 590,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

92 13/02/2023 599,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

93 13/02/2023 408,94 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

93 13/02/2023 60,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

94 13/02/2023 438,51 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

94 13/02/2023 156,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

95 13/02/2023 10,20 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

96 13/02/2023 9.599,04 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie



97 13/02/2023 1.180,22 INAIL Uscite correnti 243100 1301 Contributi obbligatori per il personale

97 13/02/2023 8.036,69 INAIL Uscite correnti 121520 1301 Contributi obbligatori per il personale

98 14/02/2023 4.889,22 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 230000 7500 Altre operazioni finanziarie

99 15/02/2023 17,60 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

100 16/02/2023 508,96 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

101 16/02/2023 67,00 BELLA MOLISANA S.R.L. Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

102 16/02/2023 168,00 EXPO MOBILI DI SCOCCA FRANCESCO E C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

103 16/02/2023 802,41 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

103 16/02/2023 1.249,69 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

104 16/02/2023 1.203,84 RICCIARDI MARIA CARMELA Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

105 16/02/2023 2.880,00 EFFEDI APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 16/02/2023 2.743,70 CASA DI CURA PRIVATA VILLA ESTHER S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 16/02/2023 2.880,00 METODO S.R.L.S. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 16/02/2023 2.880,00 TRED TECHNOLOGY SRL Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 16/02/2023 1.440,00 TRIVISONNO S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 20/02/2023 290,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

111 20/02/2023 10.758,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 5.250,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 1.200,02 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325072 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 3.500,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 659,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 1.600,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 115,03 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 573,39 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 3.376,61 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

111 20/02/2023 460,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

112 20/02/2023 480,77 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/02/2023 19,23 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/02/2023 480,77 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/02/2023 19,23 CENTRONE SIMONE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2023 250,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2023 450,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2023 105,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/02/2023 328,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

114 20/02/2023 1.252,08 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

114 20/02/2023 434,28 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

115 21/02/2023 10.000,00 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 122009 7500 Altre operazioni finanziarie



116 21/02/2023 48.421,84 G.A.L. MOLISE RURALE SCRL Uscite correnti 121416 7500 Altre operazioni finanziarie

117 21/02/2023 68.902,31 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

117 21/02/2023 158,59 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

117 21/02/2023 4.007,55 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

117 21/02/2023 4.376,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

118 21/02/2023 183,09 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

118 21/02/2023 87,72 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

119 22/02/2023 103,30 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 22/02/2023 344,90 ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

121 22/02/2023 271,71 DIGATI ANTONIO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 22/02/2023 13,01 DIGATI ANTONIO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 22/02/2023 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 23/02/2023 53.054,33 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

124 27/02/2023 3,36 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

125 27/02/2023 199,28 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

126 28/02/2023 209,60 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

126 28/02/2023 120,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

126 28/02/2023 23,30 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

127 28/02/2023 4,95 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 28/02/2023 7.337,55 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 28/02/2023 2.192,21 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

128 28/02/2023 351,00 DI MARCO OSCAR Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

128 28/02/2023 299,00 DI MARCO OSCAR Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

128 28/02/2023 2,00 DI MARCO OSCAR Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

128 28/02/2023 2.340,00 DI MARCO OSCAR Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

128 28/02/2023 107,64 DI MARCO OSCAR Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

129 28/02/2023 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

130 01/03/2023 15,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

131 06/03/2023 145,70 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 324006 1599 Altri oneri per il personale

132 06/03/2023 3.835,60 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

133 06/03/2023 157,60 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

133 06/03/2023 78,80 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

134 06/03/2023 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

135 06/03/2023 295,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

136 06/03/2023 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

137 06/03/2023 1.166,69 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

138 06/03/2023 176,27 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



139 06/03/2023 38,80 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

140 06/03/2023 36,44 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

141 06/03/2023 80,93 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

142 06/03/2023 2.326,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

143 06/03/2023 4.707,66 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

144 09/03/2023 678,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

144 09/03/2023 26.647,28 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

144 09/03/2023 7.371,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

144 09/03/2023 9.459,82 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

144 09/03/2023 2.757,66 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

144 09/03/2023 18.826,15 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

145 09/03/2023 458,75 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

146 09/03/2023 744,65 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

146 09/03/2023 197,13 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

147 09/03/2023 534,32 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

147 09/03/2023 300,96 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

148 09/03/2023 3.119,82 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

148 09/03/2023 127,91 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

149 09/03/2023 18.100,00 DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

150 09/03/2023 7.500,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 09/03/2023 41,04 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

151 09/03/2023 54,30 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

152 09/03/2023 27,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

152 09/03/2023 31,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

153 09/03/2023 415,24 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CIMINI-COSTAGLIOLA Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

153 09/03/2023 91,50 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CIMINI-COSTAGLIOLA Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

153 09/03/2023 19,86 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CIMINI-COSTAGLIOLA Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

154 09/03/2023 1.849,82 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CIMINI-COSTAGLIOLA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

154 09/03/2023 88,50 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CIMINI-COSTAGLIOLA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

155 09/03/2023 14,00 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

155 09/03/2023 -12,91 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

155 09/03/2023 19,98 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

155 09/03/2023 -11,61 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

156 13/03/2023 41,78 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 1.769,23 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321014 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 441,05 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 323000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

156 13/03/2023 13,20 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 322003 1301 Contributi obbligatori per il personale



156 13/03/2023 1.264,56 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 322000 1301 Contributi obbligatori per il personale

156 13/03/2023 41,78 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 1.769,23 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321014 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 3.481,60 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 3.481,60 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 1.289,52 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 322000 1301 Contributi obbligatori per il personale

156 13/03/2023 13,20 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 322003 1301 Contributi obbligatori per il personale

156 13/03/2023 477,81 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 323000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

156 13/03/2023 104,44 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 321000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

156 13/03/2023 233,30 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

157 13/03/2023 159,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

158 13/03/2023 173,69 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

158 13/03/2023 48,10 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

158 13/03/2023 1,44 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

158 13/03/2023 159,00 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

159 13/03/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

160 13/03/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VARESE Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

161 13/03/2023 4.267,72 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 11.919,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330009 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 322,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 607,68 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

161 13/03/2023 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 103,25 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

161 13/03/2023 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

162 15/03/2023 831,73 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

162 15/03/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

162 15/03/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

162 15/03/2023 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

163 15/03/2023 2.125,00 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

164 15/03/2023 225,00 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 15/03/2023 39,94 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

166 20/03/2023 66.485,94 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

166 20/03/2023 235,60 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

166 20/03/2023 4.376,30 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

166 20/03/2023 4.005,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



167 20/03/2023 24,42 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

168 20/03/2023 3.434,44 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244006 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

169 20/03/2023 8,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

169 20/03/2023 3,80 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

170 20/03/2023 1.013,40 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

170 20/03/2023 636,91 AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

171 20/03/2023 238,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CUNEO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

172 22/03/2023 304,26 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

173 22/03/2023 4,10 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

174 24/03/2023 116,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

174 24/03/2023 50,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

174 24/03/2023 97,32 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

174 24/03/2023 29,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

175 24/03/2023 180,00 DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

176 24/03/2023 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

177 24/03/2023 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 24/03/2023 1.967,08 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

178 24/03/2023 288,00 ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 330030 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

179 24/03/2023 300,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 24/03/2023 50,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 24/03/2023 480,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 24/03/2023 1.714,56 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

181 24/03/2023 109,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

182 24/03/2023 1.500,00 FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E DELLO IONIO Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

183 24/03/2023 26.447,76 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

184 27/03/2023 21,48 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

185 27/03/2023 1,37 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

186 29/03/2023 2.872,00 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

187 29/03/2023 1.612,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

188 30/03/2023 9.563,94 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 324000 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

189 30/03/2023 0,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 30/03/2023 218,70 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325074 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

190 30/03/2023 600,00 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

191 30/03/2023 1.540,87 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

191 30/03/2023 -0,01 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

191 30/03/2023 -35,00 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

191 30/03/2023 688,29 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento



192 30/03/2023 7,81 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

192 30/03/2023 163,20 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

193 30/03/2023 21,31 BARANELLO GIUSEPPE Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

193 30/03/2023 532,78 BARANELLO GIUSEPPE Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 30/03/2023 2.600,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

194 30/03/2023 191,64 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

194 30/03/2023 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

195 30/03/2023 28,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

195 30/03/2023 24,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

195 30/03/2023 406,80 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

195 30/03/2023 120,19 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

196 30/03/2023 180,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 30/03/2023 7,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

197 30/03/2023 350,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

198 30/03/2023 3.000,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi


